Ассоциация «Московская саморегулируемая организация
  профессиональных арбитражных управляющих»

от __________________________________________________
                                                 (Ф.И.О. полностью)
				адрес: _______________________________________________

					_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации «Московская саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих» (в дальнейшем Ассоциация МСОПАУ).
С Уставом, Стандартами и правилами профессиональной деятельности членов Ассоциации МСОПАУ ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.
Даю согласие на обработку и публикацию моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Членом других саморегулируемых организаций арбитражных управляющих не являюсь.
Исключений меня из саморегулируемых организаций арбитражных управляющих в связи с нарушением федеральных законов нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности в течение трех последних лет не было.

Обязуюсь в течении 3-х рабочих дней, в случае изменения моих анкетных данных, информировать о данных изменениях и представлять в Ассоциацию МСОПАУ копии соответствующих документов.

Настоящим подтверждаю, что в отношении меня процедур применяемых в деле о несостоятельности (банкротстве) не ведется.

Приложения:

1. Анкета арбитражного управляющего - ___ л.
2. Копия общегражданского паспорта гражданина Российской Федерации - ___ л.
3. Копия СНИЛС - ___ л.
4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе - ___ л.
5. Копия (и) диплома (ов) о высшем образовании - ___ л.
6. Копия трудовой книжки и/или иных документов, подтверждающих наличие установленного стажа руководящей работы - ___ л.
7. Копия справки об отсутствии судимости - ___ л.
8. Копия справки об отсутствии дисквалификации - ___ л.
9. Копия свидетельства о сдаче теоретического экзамена по программе подготовки арбитражных управляющих – ___ л.
10. Копия свидетельства о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего - ___ л.
11. Копия договора (полиса) страхования ответственности - ___ л.
12. [bookmark: _GoBack]Согласие на обработку персональных данных - ___ л.

«____» _________________ 20___ г.

           ____________________   /__________________________/
                                  (подпись)                                    Ф.И.О.